
RAŠALUOTI  PIRŠ TAI 
Nr. 3                             Vilniaus r.   Rukainių gimnazija Gruodis, 2023 

 

   Sušvito Rukainių gimnazijos kalėdiniai 

papuošimai 

 Kalėdos artėja. Rukainių gimnazijos 

bendruomenė jau gyvena Kalėdomis 

 Kalėdų belaukiant 

 Gerumo angelai 2023 

 Kalėdų eglutės lankymas Katedros 

aikštėje 

 
             

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

Kalėdos – stebuklų metas. Tekrinta baltos 
snaigės, atnešdamos Jums gražią viltį ir 

tikėjimą. Tekrykštauja sniego jūroje linksmi ir 
laimingi vaikai, priversdami mus pagalvoti,  

kad vis dėlto gyventi norisi.  
Tesiaučia pūga, pasėdama kiekvieno namuose 

santarvę ir gerumą.  
Tedovanoja Jums Kalėdų Senelis džiaugsmą 

glėbiais, sveikatą maišais, o liūdesiui lai 
nepalieka vietos. 

 

Linksmų Šv. Kalėdų! 

 

 



               

                       
SUŠVITO RUKAINIŲ GIMNAZIJOS KALĖDINIAI PAPUOŠIMAI 

Ho ho ho!  Lietuvoje jau juntama kalėdinė nuotaika. Rukainių gimnazija jau irgi džiugina 

kalėdiniais papuošimais. Gimnazijos viduje  jaučiama artėjančių švenčių nuotaika. Nuo gruodžio 1 dienos 

visa gimnazijos bendruomenė puošė gimnazijos erdves: kūrė, karpė, piešė, dekoravo, gamino kalėdinius 

žaisliukus, girliandas, puošė langus. Šventiniu laikotarpiu rukainiškiai gali pasigrožėti gimnazijos 

bendruomenės sukurtomis šventinėmis puošmenomis ir, aišku, nusifotografuoti. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

________________________________________________________________________________rašaluoti pirštai2 



                       
SUŠVITO RUKAINIŲ GIMNAZIJOS KALĖDINIAI PAPUOŠIMAI 

 

Gruodį ir mokytojų, ir mokinių akyse įsižiebia linksmo laukimo, Kalėdų laukimo, kibirkštys. Prasideda 

šventinė pasaka...  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Smagu, kad visa Rukainių gimnazijos bendruomenė prisijungė prie gimnazijos dekoravimo. Dėkojame 

mokytojams ir mokiniams, prisidėjusiems prie šventinės nuotaikos sukūrimo gimnazijoje, už skirtą laiką, 

kūrybiškumą, puošiant gimnaziją! Pajauskime kalėdinę dvasią! 
 

 

________________________________________________________________________________rašaluoti pirštai3 



KALĖDOS ARTĖJA 

RUKAINIŲ GIMNAZIJOS BENDRUOMENĖ JAU GYVENA KALĖDOMIS 
                       

EDUKACINIS UŽSIĖMIMAS „VIRŠGLAZŪRINIS 

PIEŠIMAS ANT PUODELIŲ“ 

Gruodžio 7 dieną 7 klasės mokiniai turėjo galimybę 

išskirtinėje edukacinėje veikloje pasinerti į meninio viršglazūrinio 

piešimo pasaulį ant puodelių. Užsiėmimo metu jaunieji dailininkai 

susipažino su įvairiomis meno subtilybėmis, įmantriaisiais piešimo 

metodais bei naudojamomis priemonėmis, glazūromis ir 

technikomis. Neįtikėtina, kaip paprasti balti indai, dekoruoti šių 

mokinių rankomis, pavirsta nuostabiais meniniais kūriniais. Baigę 

užsiėmimą, septintokai turėjo ne tik nuostabų puodelį su savo 

sukurtu piešiniu, bet ir galimybę pasimėgauti šiuo meno darbu 

kasdien, gurkšnojant arbatą savo namuose.  
                       

KALĖDŲ BELAUKIANT 

Gruodžio 13 dieną vyko integruota lietuvių kalbos ir 

literatūros, technologijų pamoka „Kalėdų belaukiant” 

(pamoką vedė lietuvių kalbos ir literatūros mokytoja Lilija 

Jeremejeva, technologijų mokytoja Violeta Petkevič), per 

kurią 5a klasės mokiniai ne tik domėjosi, kaip Lietuva ir 

kitos Europos Sąjungos šalys savo kalbomis linki atšvęsti tą 

stebuklingą momentą, bet ir kūrė stilingus knygų skirtukus, 

kuriuose užrašė nuostabius linkėjimus (ne tik lietuvių, bei ES 

šalių kalbomis): linkėjo vieni kitiems gražių švenčių, 

šilumos, jaukumo, sveikatos, svajonių išsipildymo.  

 
                       

LIETUVIŲ KALBOS IR LITERATŪROS, ISTORIJOS PAMOKOS 

NETRADICINĖJE ERDVĖJE 

Gruodžio 15 dieną IIIG kl. mokiniai dalyvavo edukacinėje 

ekskursijoje ,,Vilniaus katedros požemiai ir lobyno istorija” 

(pagal Kultūros pasą). Vaikščiodami po Katedros požemius 

gimnazistai išvydo kriptas, kuriose ištisus šimtmečius buvo 

laidojami Didieji Lietuvos kunigaikščiai, Lietuvos ir Lenkijos 

karaliai, jų žmonos, vyskupai ir garsūs dvariškiai, pamatė 

sarkofagą – simbolinę Vytauto Didžiojo palaidojimo vietą, 

aplankė Karališkąjį mauzoliejų. Taip pat IIIG klasės 

mokiniams buvo organizuota integruota lietuvių kalbos ir 

literatūros, istorijos pamoka „Renesansas 

LDK“ Valdovų rūmuose. Per edukacinį 

užsiėmimą mokiniai susipažino su 

Renesanso epochos architektūros, meno, 

literatūros ir gyvenimo būdo specifika, 

sužinojo, kurie Lietuvos Didžiosios 

Kunigaikštystės valdovai ir didikai 

daugiausia prisidėjo prie įvairialypės 

Renesanso idėjų sklaidos, kaip keitėsi 

valstybės elito jaunosios kartos interesai, 

aukštuomenės manieros, interesai, būsto interjeras ir eksterjeras, net maistas ir stalo 

serviravimo papročiai. Galima drąsiai teigti, kad pamokos netradicinėje aplinkoje 

skatina mokinių motyvaciją, saviraišką, bendradarbiavimą, stiprina dalykines žinias 

ir įgūdžius, padeda mokiniams geriau pažinti save ir kitus. 
________________________________________________________________________________rašaluoti pirštai4 



                       

GERUMO ANGELAI 2023  
          Artėja Kalėdos, stebuklų metas... O mes, kaip ir kiekvienais metais, renkame GERUMO 
ANGELUS. Šiais metais rinkome paklusniausius, nuoširdžiausius, kuriais visada galima pasitikėti 1-8 
ir IG-IVG klasių mokinius. Taip pat mokiniai balsavo už visada patarti pasiruošusį, galintį padėti 
kiekvienam mokiniui, tiesiog geros sielos mokytoją... Na, o mokytojai rinko Gerumo angelų komandą. Tai 

nuoširdūs, paklusnūs, tylūs mokiniai - tikri „angeliukai“           

Šių metų 1 kl. 
GERUMO 
ANGELAS 

 

 

 

JOVITA 
 

 

 

 

 

Šių metų 2 kl. 
GERUMO ANGELAS 

 
 
 
 

 

Adriana 
 

Šių metų 3 kl. 
GERUMO ANGELAS 

 
 
 
 

DAVID 

 

 

Šių metų 4 kl. 
GERUMO ANGELAS 

 
 
 
 
 

KARINA 
 

 

 

 

________________________________________________________________________________rašaluoti pirštai5 



GERUMO ANGELAI 2023 

Šių metų 7kl. 
GERUMO ANGELAS 

 
 

 
 
 

BEATA 
 
 
 

 

Šių metų 8 kl. 
GERUMO ANGELAS 

 
 
 

 
 
ROBERT 

 

 

 

 

Šių metų IG kl. 
GERUMO ANGELAS 

 
 
 

 

AGATA 
 

 

 

 

 

Šių metų IIG kl. 
GERUMO ANGELAS 

 
 
 

 

DANIEL 
 
 
 
 
 

 

 

Šių metų IIIG 
kl. 

GERUMO 
ANGELAS  

 
 

ELVITA 
 

 

 

 

 

Šių metų IVG 
kl. 

GERUMO 
ANGELAS 

 

RAIMOND 

 

_______________________________________________________________________________rašaluoti pirštai6 



GERUMO ANGELAI 2023 
Šių metų 5a kl. 

GERUMO ANGELAS 
 
 

 
 
 

Dominik 
 

 
 

 

Šių metų 6a kl. 
GERUMO ANGELAS 

 

 

Evelina 

Šių metų MOKYTOJAS - 
ANGELAS 

yra lietuvių kalbos ir  literatūros 
mokytoja 

 

LILIJA JEREMEJEVA! 
 
 
 

 

 

2023 metų 

 

GERUMO ANGELŲ 
KOMANDA 

 

IG klasė! 

 
 

 

 

 

 

________________________________________________________________________________rašaluoti pirštai7 



 
                       

KALĖDŲ EGLUTĖS LANKYMAS KATEDROS AIKŠTĖJE 
 

 

 

 

Jeigu radote gramatikos klaidą, prašome tai laikyti autorių ar redaktorių akies klaida!  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

,,Rašaluotų pirštų”  leidėjai: neformaliojio švietimo programa „Mes - žurnalistai“ 

 

Redakcinė kolegija: lietuvių kalbos ir literatūros  mokytoja Lilija Jeremejeva, IG klasės mokiniai: Karolina Urbanovič, Dorota 

Dakševič, Skaistė Žukovska, Agata Ulevič, Milana Tankevič, Agata Lysionok, Rustam Lebed, Mažena Dakševič. 

Šį laikraštuką taip pat galite pamatyti interneto svetainėje www.rukainiai.vilniausr.lm.lt/ 
 

 

http://www.rukainiai.vilniausr.lm.lt/

